
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz  
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
  

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 
 
 DLE ROZDĚLOVNÍKU                                        
        
                                                                        
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
17.4.2015   12351-9/DS/15/VA     20.1.2016 
 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail Počet listů:  4    
Odbor dopravy a silničního hospodářství Ing. Jaroslav Vaňásek / 356 Počet příloh:  0  / listů:    
Oddělení silničního hospodářství      jvanasek@kr-kralovehradecky.cz Počet svazků:  0  
  Sp. znak, sk. režim:  280.13.1., A/10    
 
           
                                                                     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI VYJÁDŘIT SE K PODKLADŮM 
ROZHODNUTÍ 

 
 

Stavebník Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 
503 41 Hradec Králové, zastoupená na základě plné moci: IDProjekt s. r. o., IČ 02497247, 
Jůnova 1028, 517 41 Kostelec nad Orlicí, podal dne 17. 4. 2015 u zdejšího speciálního stavebního 
úřadu žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 
 

„I/11 Častolovice, oprava silnice“ 
obsahující stavební objekty: 
SO 101 – Komunikace 
SO 180 – Dopravně inženýrské opatření 
 

Údaje o místu stavebního záměru: 
Obec: Častolovice, katastrální území: Častolovice 
 
parc.č. druh pozemku dle KN vlastník pozn. 
1286/1 ostatní plocha - silnice ČR – ŘSD ČR  
955/9 ostatní plocha - jiná plocha ČR – ŘSD ČR  
1330/1 vodní plocha-koryto vod. toku ČR – Povodí Labe, s. p. pozemek pod mostem 
955/10 ostatní plocha - silnice ČR – ŘSD ČR  
955/11 ostatní plocha - jiná plocha ČR – ŘSD ČR  
1158/1 ostatní plocha - dráha ČR – SŽDC, s. o.  
947/4 ostatní plocha - jiná plocha ČR – SŽDC, s. o.  
947/5 ostatní plocha - jiná plocha ČR – ŘSD ČR  
947/3 ostatní plocha - jiná plocha ČR – ŘSD ČR  
1285/45 ostatní plocha - silnice ČR – ŘSD ČR  



2 

1285/44 ostatní plocha - silnice Josef Klement, Eva 
Klementová 

 

1285/2 ostatní plocha - silnice ČR – ŘSD ČR  
 
 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální 
stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen stavební zákon) v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona oznámil dne 
26.10.2015 pod č.j. 12351-2/DS/15/VA zahájení stavebního řízení dotčeným orgánům a všem známým 
účastníkům řízení. Ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání a místního 
šetření. Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky, popřípadě důkazy účastníků řízení mohly být 
uplatněny nejpozději do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 
 
Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, 
pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí vzdal. 
 
Správní spis byl doplněn o podané námitky a vyjádření projektanta k podaným námitkám.  
 
Správní orgán tímto oznamuje, že ve věci vydání rozhodnutí – stavebního povolení na stavbu „I/11 
Častolovice, oprava silnice“, obsahující stavební objekty: SO 101 – Komunikace, SO 180 – Dopravně 
inženýrské opatření bylo podle názoru správního orgánu ukončeno shromažďování podkladů pro 
vydání rozhodnutí a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává možnost, po dobu 7 dnů 
od doručení tohoto oznámení, se k podkladům vyjádřit. Po uplynutí této lhůty správní orgán ve věci 
rozhodne. Spis je k nahlédnutí u správního orgánu ve dnech pondělí a středa od 8:00 hod do 17:00 hod 
v kanceláři 4c-P1.440, případně po telefonické domluvě jinak.  
 
 
 

 

 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Miroslav Zavadil 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 
 
 
Toto oznámení  musí být vyvěšeno po dobu 15 ti dnů na úřední desce a po této lhůtě vráceno zpět 
odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Poslední den této 
lhůty je dnem doručení. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:     ……………………..   Sejmuto dne:              …………………….. 
 
 
 
………………………………………………. 
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 
 
 



3 

 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup: 
 
 
 
Vyvěšeno dne:     ……………………..   Sejmuto dne:        …………………….. 
 
  
 
………………………………………………. 
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

 

Úřad městyse Častolovice tímto ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu žádáme o vyvěšení 
tohoto oznámení na úřední desce a elektronické desce úřadu po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o 
vrácení oznámení, opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí na odbor dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Toto oznámení bude vyvěšeno i na úřední 
desce a elektronické desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 

 
 
Rozdělovník: (doručí se)   
 
Účastníci řízení: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu – do vlastních rukou (dodejky): 

 podle § 109 písm. a-b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby): 
Ředitelství silnic a dálnic České republiky, s. p. o., Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 
Hradec Králové, cestou plné moci:  

IDProjekt s. r. o., IČ 02497247, Jůnova 1028, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou: 
 podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 

není-li stavebníkem): 

Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové (pozemek pod silničním mostem) 
Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha (pozemky pod silničním 

mostem) 
Josef Klement, Masarykova 179, 517 50 Častolovice  
Eva Klementová, Masarykova 179, 517 50 Častolovice  
 
 podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba 

prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu): 

O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266, 140 22 Praha 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 
AQUA SERVIS, a. s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Dobrovolný svazek obcí "Obecní voda", Masarykova 10, 51750 Častolovice 
městys Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
 
 podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm) -  

dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito účastníci 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  
parc. č. 963/1, 963/4, 963/3, 955/3, 969/3, 963/2, 955/5, 955/4, st. 219/5, st. 219/1, 1394 st. 234, st. 
429, 955/6, 955/2, 955/12, 955/13, 955/7, 955/8, 955/2, 3080, 3076, 817/31, 817/26, 817/7, 850/1, 



4 

850/5, st. 209, st. 198, 850/3, st. 796, st. 210, st. 214, 850/4, 795/7, st. 342, 795/9, st. 274, 795/10, st. 
344, 795/11, st. 383, 202/2, st. 67/2, st. 68, 204, 1266/3, 207, st. 69, st. 70, st. 71, 1195/3, 182/11, 
182/3, 1195/1, 1341, st. 74, st. 75, st. 76/4, 1195/1, st. 76/2, st. 76/1, 130/1, 1207, st. 77, st. 78, 116/1, 
st. 81, 114, , st. 82, 1342, st. 83, 1208/1, st. 84, st. 330, st. 86, 83/2, 83/1, st. 88, 1367, 1359, 80, st. 
91/1, 1361, st. 93/1, st. 93/2, st. 94, st. 95, st. 96/1, st. 97/1, 1381, st. 98, 1285/28, 1285/29, 1285/3, st. 
41, 1285/27, 1214/2, st. 45, st. 44, st. 43, st. 42, st. 46/1, st. 47, st. 48/1, st. 49, st. 50, st. 51, st. 52, 246, 
st. 55, st. 56, 1192/2, st. 57, st. 237/1, st. 233, 1364, st. 60, 227/2, st. 61, 1193, st. 62, 224, st. 713, 
222/2, 222/1, st. 63, st. 64, 1302/3, 210, 1173/4, st. 244, st. 252/1, 203/1, 203/3, 1173/2, st. 335, st. 
211, 1171/3, st. 212, 1171/4, 1172/5, st. 243, 1173/3, 1170/3, 1170/1, st. 250, st. 238, st. 225, st. 224, 
st. 227, 1167, 1285/8, 1166/1, 1166/2, 1166/3, 1166/4, 1166/5, st. 188, 1162/1, 1285/7, 817/8, 852/8, 
852/9, 817/25, 817/27, 853/1, 853/2, 852/9, 852/10, 817/11, st. 1688, 817/9, 817/28, 817/14, st. 687, 
817/15, 817/12, 817/13, 817/10, 817/30, 947/2, 817/29, 1158/5, 950/2 v katastrálním území 
Častolovice (příp. další vlastníci, mohou – li být jejich vlastnická práva prováděním stavby dotčena).  
 
 
Dotčené orgány - do vlastních rukou (dodejky): 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, Palackého náměstí 38, 517 41 
Kostelec nad Orlicí 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, odbor organizačně - správní, Palackého náměstí 38, 517 41 
Kostelec nad Orlicí 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, Ulrichovo náměstí 
810, 502 10 Hradec Králové 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravní inspektorát Rychnov n. Kněžnou, 
Zborovská 1360, 516 01 Rychnov n. Kněžnou   

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Rychnov n. Kněžnou, Na 
Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov n. Kněžnou 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové  
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Teplého 1899, 530 02 Pardubice (sp. zn. 

41938/2015-8201-OÚZ-PCE ze dne 26. 5. 2015) 
Agentura logistiky - Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 

Hradec Králové 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské náměstí 

1245, 500 03 Hradec Králové 
 
 
K vyvěšení na úřední desce: 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Úřad městyse Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 


		2016-01-20T13:09:45+0000
	Zavadil Miroslav Ing.
	Konverze dokumentu


		2016-01-21T09:00:36+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




